Yorspaisen & Qbuppen

Beilagen Salat 5 e
kleiner gemischter Salat der Saison

Bruscetta f o
nach Art des Hauses

Knoblauchcremesuppe sjo-

\Dalate

zu unseren Salaten reichen wir hausgemachtes Pizzabrot

GrolRer Salatteller sce
GrolRer gemischter Salat der Saison

Farmer Salat s qe
gemischter Salat mit gebratenen Putenstreifen

Forster Salat siqe
gemischter Salat mit gebratenen Krauterchampignons

Griechischer Salat sss6 610
gemischter Salat mit Hirtenkase, Oliven, Peperoni und roten Zwiebeln

RoRle Salat 3|GE|K

gemischter Salat mit in Chili - Knoblauch - Ol gebratenen Schrimps

Anglertraum sjcjeins
bunt gemischter Salat mit Zanderfilet

3,90 EURO
4,00 EURO

4,00 EURO

9,80 EURO
14,80 EURO
13,50 EURO
13,50 EURO
15,80 EURO

19,80 EURO

Unsere Salate werden mit unserem Hausdressing (Krduter-Senf) angemacht, als
alternative konnen Sie auch zwischen Balsamico Dressing und Joghurtdressing wahlen.



Yon Onill & 31?/277175

Cordon Bleu 8/2/A|F
paniertes Schnitzel vom Schweineriicken, gefiillt mit Schinken und Kase,
dazu Pommes Frites

Currywurst /s
mit hausgemachter, pikanter Sof3e und Pommes Frites

Schnitzel ,Wiener Art“ s/ao¢

paniertes Schnitzel vom Schweineriicken
mit Pommes Frites oder Kartoffelsalat

Putensteak ss/01c
mit Krauterbutter und knackigem Salatbouquet oder Pommes Frites

Schaschlik Pfanne

von der Pute, dazu Wedges, Sauerrahm und griiner Salat

Sellerieschnitzel
Paniert, mit Gemisepommes oder Salatbouquet,
dazu Sauerrahmdip a|pje|Fic|s

Ofenkarloffel

Ofenkartoffel Sauerrahm sso¢/c
am Salatbouquet

Ofenkartoffel mit Putenstreifen ssojec
mit Sauerrahm und Salatbouquet

Ofenkartoffel Champignon ssojeio

mit Sauerrahm und Salatbouquet

Ofenkartoffel Raucherlachs 1/2/3/8D|E|G|H
mit Sauerrahm, Raucherlachs und Salatbouquet

Ofenkartoffel nach Art des Hauses ssojejs i«
mit in Krauter-Knoblauch gebratenen Schrimps, Sauerrahm und Salatbouquet

Umbestellungen kosten Zeit und 1 Euro,
Umbestellungen auf Kasspatzn und Bratkartoffeln 2,50 Euro

16,80 EURO

11,80 EURO

15,80 EURO

15,80 EURO
16,80 EURO

14,80 EURO

11,80 EURO
14,80 EURO
13,80 EURO
15,80 EURO

16,80 EURO



CHir den Kleinen SFCunger

Wourstsalat 2sam1ei6)r 10,00 EURO
Lyoner, Gewiirzgurken, rote Zwiebeln und Bergkase oder Limburger mit

Brot

Sauren Kase sz 10,00 EURO
Limburger, Gewtlirzgurken, rote Zwiebeln mit Brot

Rosti ,,HUtten Art 2/A|F|G 12,80 EURO
mit Speck, Zwiebel und Spiegelei am Salatbouquet

Rosti ,,Skandinavia® 2/ajr 6+ 14,80 EURO

mit Raucherlachs, Rucola am Salatbouquet

ofuir wisere Kleimen (it

Spatzle mit SolRe 4,50 EURO
Pommes Frites 4,00 EURO
Gemusepommes mit Sauerrahmdip o 4,50 EURO
Kinderschnitzel (paniert) mit Pommes Frites o 6,50 EURO
Chicken Nuggets mit Pommes Frites ajejoe 6,50 EURO

CSflammbuchenpizacr

ca. o 24 ca. o 30
Elsasser Art wssoee 7,50 EURO 8,50 EURO
Sauerrahm, Kase*, Lauch und Speck
Rustikal 2/4/8D |E|F 7,50 EURO 8,50 EURO
Sauerrahm, Kase*, Vorderschinken und Zwiebel
Norwegischer Art 1:msoe¢ 1 8,50 EURO 10,00 EURO
Sauerrahm, Kase*, Raucherlachs und Rucola
[talienischer Art 4/8D|E[F 7,50 EURO 8,50 EURO

Sauerrahm, Kase, Kirschtomaten, Rucola und Parmesan

* Edamer

Umbestellungen kosten Zeit und 1 Euro,
Umbestellungen auf Kasspatzn und Bratkartoffeln 2,50 Euro



Djzaa

Knoblauchbrot ¢

Pizzaboden mit Knoblauchol

Pizzabrot 8/F|D|E
TomatensolRe, wenig Kise*

Margaritha s/eiofe

TomatensoRe, viel Kase*

Salami 1/2/4/8 /F|D|E
TomatensoRe, Kase* und Salami

Schinken 2/4/8 /F|D|E
TomatensolRe, Kase* und Vorderschinken

Funghig/mo\g

Tomatensole, Kase* und Champignons

Duett 12ma/¢101e
TomatensoRe, Kase*, Salami und Vorderschinken

Regina 2/4/8/F|D|E
Tomatensole, Kase*, Vorderschinken und Champignons

Trio 1/2/4/8 /F|D|E
TomatensolRe, Kase*, Salami, Vorderschinken und
Champignons

Quattro Stagione 1/2/3/4/7/8 1| D | E
TomatensoRe, Kase*, Salami, Vorderschinken,
Champignons und Peperoni

Hawaii 2/4/8/11/F|D|E
TomatensoRe, Kase*, Vorderschinken und Ananas

Al Tonno 8/F|D|E|H
TomatensolRe, Kase*, Thunfisch und Zwiebeln

Kapern 3/8/11/F|D|E|H
Tomatensofe, Kase*, Thunfisch und Kapern

Mare 8/F|D|E|H
TomatensoRe, Kase*, Thunfisch, Champignons und Sardellen

Frutti di Mare 8/F|D|E|K|M
TomatensoRe, Kase*, Meeresfriichte und Knoblauch

Schrimps 2/4/8 /F|D|E|K
Tomatensolle, Kdse*, Vorderschinken, Schrimps und
Knoblauch

Quattro Formaggi s/¢oje
TomatensoRe, Kdse*, Hirtenkase, Gorgonzola und Mozzarella

Capriciosa 2/4/8/F|D|E
Tomatensole, Kase*, Vorderschinken, Champignons und
Artischocken

Serano 2/8/F|D|E
TomatensolRe, Kase*, Seranoschinken, Rucola und Parmesan

ca.® 24
4,50 EURO

4,50 EURO
5,00 EURO
6,00 EURO
6,00 EURO
6,00 EURO
6,50 EURO
5,50 EURO

7,00 EURO

7,50 EURO

6,50 EURO
7,50 EURO
7,50 EURO
8,00 EURO
8,00 EURO

8,00 EURO

8,00 EURO

8,50 EURO

8,50 EURO

Umbestellungen kosten Zeit und 1 Euro,
Umbestellungen auf Kasspatzn und Bratkartoffeln 2,50 Euro

ca. 9 30
5,50 EURO

5,50 EURO
6,00 EURO
7,00 EURO
7,00 EURO
7,00 EURO
7,50 EURO
7,50 EURO

8,00 EURO

8,50 EURO

7,50 EURO
8,50 EURO
8,50 EURO
9,00 EURO
9,00 EURO

9,00 EURO

9,00 EURO

9,50 EURO

9,50 EURO



ca.p 24 ca. o 30

O Sole Mio 2/4/8 /F|D|E|A 7,00 EURO 8,00 EURO
Tomatensofe, Kase*, Vorderschinken, Champignons und Ei

Prima Vera s/rioe 7,00 EURO 8,00 EURO
TomatensoRe, Kase*, frische Tomaten und Hirtenkase

Bella Italia s/¢jo/e 7,50 EURO 8,50 EURO
TomatensoRe, Kdse*, Cocktailtomaten, Rucola und Parmesan

Diavolo 1/2/4/8 /F|D | E 8,50 EURO 9,50 EURO
TomatensolRe, Kdse*, scharfe Salami und scharfe Peperoni

Allgau 8/F|DJ|E 8,00 EURO 9,00 EURO
TomatensofRe, Kdse*, Limburger, Zwiebeln und Schnittlauch

Vegeta risch 5/6/8/11/F | D |E 8,00 EURO 9,00 EURO
Tomatensofe, Kase*, Champignons, Peperoni, Mais, Paprika

und Oliven

ROBIE 1/2/3/4/5/6/8 / F| D | E 9,00 EURO 10,00 EURO

nach Art des Hauses

*Edamer
Gerne belegen wir Ihre Pizza auch individuell, jede Zutat bei
¢ 24 & ¢ 30 zzgl. 0,50 Euro; Meeresfriichte, Thunfisch, Sardellen, Schrimps, Gorgonzola und Seranoschinken 1,00 Euro

esserts & s

Apr"StFUdE' 2/3/4/5/8/A|D|F 7,80 EURO
mit Vanilleeis und Sahne

Kaiserschmarrn 9,80 EURO
mit Rosinen, Mandeln & Apfelmus

Gemischter Eisbecher /. 6,80 EURO

gemischtes Eis mit Sahne

@‘(?qzﬁqﬁlmm%ﬁ
Tasse Kaffee o 2,20 EURO Heile Schokolade s:1)0 3,00 EURO
Haferl Kaffee - 3,20 EURO Schwarztee ; 2,50 EURO
Espresso s 2,20 EURO Friichtetee ; 2,50 EURO
Cappuccino si/o 3,20 EURO Pfefferminztee s 2,50 EURO
Latte Macchiato sw /o 3,50 EURO Kamillentee ; 2,50 EURO

Umbestellungen kosten Zeit und 1 Euro,
Umbestellungen auf Kasspatzn und Bratkartoffeln 2,50 Euro



Aperitf

Spritz

Martini

Hugo

Lillet — Wild Berry

Alkoholfreic ~Getrinke

Mineralwasser
Stilles Wasser

Pepsi / Pepsi MaxX s
Mirinda 13

7up;

Schwip Schwap w1
Eisstee Pfirsich 1/2/3/11
Apfelschorle
Orangensaftschorle
Traubensaftschorle
Johannissaftschorle
Maracujasaftschorle
Holunderschorle

Blible Edelbrau

Blible Hefeweizen

Alt Kemptener Weille

Teutsch Pils

Buble Bier Urbayrisch Dunkel
Blible Hefeweizen alkoholfrei
Clausthaler Extra Herb alkoholfrei

Radler Bier mit 7 up

Mohren Hefeweizen mit Pepsi 119
Russ Hefeweizen mit 7 up s
Gaisenmal}

mit Cognac oder Kirschlikor

Mal Bier

Umbestellungen kosten Zeit und 1 Euro,

OSBiare

0,2 Liter
2,20 EURO
2,20 EURO
2,60 EURO
2,60 EURO
2,60 EURO
2,60 EURO
2,60 EURO
2,60 EURO
2,60 EURO
2,60 EURO
2,60 EURO
2,60 EURO
2,60 EURO

0,5
0,5
0,5
0,33
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
1,0

1,0

Umbestellungen auf Kasspatzn und Bratkartoffeln 2,50 Euro

6,50 EURO
3,80 EURO
6,50 EURO
6,50 EURO

0,4 Liter
2,80 EURO
2,80 EURO
3,20 EURO
3,20 EURO
3,20 EURO
3,20 EURO
3,20 EURO
3,10 EURO
3,10 EURO
3,10 EURO
3,10 EURO
3,10 EURO
3,10 EURO

3,70 EURO
3,70 EURO
3,70 EURO
3,00 EURO
3,70 EURO
3,70 EURO
3,70 EURO

3,90 EURO
3,90 EURO
3,90 EURO
12,80 EURO

7,40 EURO



O uine

Rotweine

Merlot (trocken) 0,25 5,50 EURO

Bardolino (trocken) 0,25 5,50 EURO

Montepulciano (trocken) 0,25 5,50 EURO

Trollinger — Lemberger (halbtrocken) 0,25 5,50 EURO

Rosé

WeilRherbst (lieblich) 0,25 5,50 EURO

WeiBweine

Pinot Grigio (trocken) 0,25 5,50 EURO

Riesling (halbtrocken) 0,25 5,50 EURO

Weinschorle

Weinschorle rot / weilR 0,25 4,50 EURO

Weinschorle rot / weilR 0,50 5,00 EURO

7
Alle Schnapse auf 2cl Basis

Obstler 3,00 EURO Gspritzter s 3,50 EURO
Williams 3,00 EURO Haselnuss 3,00 EURO
Enzian 3,00 EURO Barcadi Cola w35 3,50 EURO
Eierlikor 3,00 EURO Baileys s 3,00 EURO
Schokolikor weils s 3,00 EURO Jagermeister 3,00 EURO
Ramazzotti 3,00 EURO Kirschlikor 3,00 EURO
Limoncello 3,00 EURO Averna 3,00 EURO

A = Eier | B = Sesam | C = Soja | D = Milch | E = Sellerie | F = Getreide | G = Senf | H = Fisch | I = Erdniisse | K = Krebstiere
| L = Nusse (Schalenfriichte) | M = Weichtiere | N = Schwefeloxid & -sulfid | O = Lupinen
1 = mit Farbstoff | 2 = mit Konservierungsstoff | 3 = mit Antioxidationsmittel | 4 = mit Geschmacksverstarker | 5 = geschwefelt | 6 = geschwarzt | 7 = mit Phosphat
8 = mit Milcheisweis | 9 = Koffeinhaltig | 10 = Chininhaltig | 11 = mit StiBungsmitteln | 12 = enthélt eine Phenylaninquelle | 13 = gewachst | 14 = mit Taurin

Umbestellungen kosten Zeit und 1 Euro,
Umbestellungen auf Kasspatzn und Bratkartoffeln 2,50 Euro



