# Vorspeisen & Suppen

Beilagen Salat अ। व। ६ kleiner gemischter Salat der Saison	3,90 EURO
Bruscetta FID nach Art des Hauses	4,00 EURO
Knoblauchcremesuppe 8 D F	4,00 EURO



#### zu unseren Salaten reichen wir hausgemachtes Pizzabrot

Großer Salatteller 3 G E Großer gemischter Salat der Saison	9,80 EURO
Farmer Salat 3 G E gemischter Salat mit gebratenen Putenstreifen	14,80 EURO
Förster Salat 3 G E gemischter Salat mit gebratenen Kräuterchampignons	13,50 EURO
Griechischer Salat 3/5/6 G E D gemischter Salat mit Hirtenkäse, Oliven, Peperoni und roten Zwiebeln	13,50 EURO
Rößle Salat 3 G E K gemischter Salat mit in Chili – Knoblauch – Öl gebratenen Schrimps	15,80 EURO
Anglertraum 3 G E H F bunt gemischter Salat mit Zanderfilet	19,80 EURO

Unsere Salate werden mit unserem Hausdressing (Kräuter-Senf) angemacht, als alternative können Sie auch zwischen Balsamico Dressing und Joghurtdressing wählen.

# Yon Grill & Zfanne

Cordon Bleu 8/2/A F paniertes Schnitzel vom Schweinerücken, gefüllt mit Schinken und Käse, dazu Pommes Frites	16,80 EURO
Currywurst 2/4/11 mit hausgemachter, pikanter Soße und Pommes Frites	11,80 EURO
Schnitzel "Wiener Art" <sub>3/A D F</sub> paniertes Schnitzel vom Schweinerücken mit Pommes Frites <u>oder</u> Kartoffelsalat	15,80 EURO
Putensteak <sub>3/8/D G</sub> mit Kräuterbutter und knackigem Salatbouquet <u>oder</u> Pommes Frites	15,80 EURO
Schaschlik Pfanne von der Pute, dazu Wedges, Sauerrahm und grüner Salat	16,80 EURO
Sellerieschnitzel Paniert, mit Gemüsepommes oder Salatbouquet, dazu Sauerrahmdip AIDIEIFIGI8	14,80 EURO

## <u> Ofenkartoffel</u>

Ofenkartoffel Sauerrahm 3/8 D E G am Salatbouquet	11,80 EURO
Ofenkartoffel mit Putenstreifen 3/8 D E G mit Sauerrahm und Salatbouquet	14,80 EURO
Ofenkartoffel Champignon 3/8 D E G mit Sauerrahm und Salatbouquet	13,80 EURO
Ofenkartoffel Räucherlachs 1/2/3/8 D E G H mit Sauerrahm, Räucherlachs und Salatbouquet	15,80 EURO
Ofenkartoffel nach Art des Hauses 3/8 D E G K mit in Kräuter-Knoblauch gebratenen Schrimps, Sauerrahm und Salatbouquet	16,80 EURO

# Für den kleinen Hunger

Wurstsalat 2/3/4/11E G F Lyoner, Gewürzgurken, rote Zwiebeln und Bergkäse oder Limburger mit Brot	10,00 EURO
Sauren Käse 3/8/11 Limburger, Gewürzgurken, rote Zwiebeln mit Brot	10,00 EURO
Rösti "Hütten Art" <sub>2/A F G</sub> mit Speck, Zwiebel und Spiegelei am Salatbouquet	12,80 EURO
Rösti "Skandinavia" <sub>2/A F G H</sub> mit Räucherlachs, Rucola am Salatbouquet	14,80 EURO

### Für unsere kleinen Gäste

Spätzle mit Soße	4,50 EURO
Pommes Frites	4,00 EURO
Gemüsepommes mit Sauerrahmdip    □	4,50 EURO
Kinderschnitzel (paniert) mit Pommes Frites AIFID	6,50 EURO
Chicken Nuggets mit Pommes Frites AIFIDIE	6,50 EURO

# <u> Flammkuchenpizzen</u>

Elsässer Art 4/5/8D E F Sauerrahm, Käse*, Lauch und Speck	ca. ø 24 7,50 EURO	ca. ø 30 8,50 EURO
Rustikal <sub>2/4/8 D E F</sub> Sauerrahm, Käse*, Vorderschinken und Zwiebel	7,50 EURO	8,50 EURO
Norwegischer Art 1/2/4/8 D E F H Sauerrahm, Käse*, Räucherlachs und Rucola	8,50 EURO	10,00 EURO
Italienischer Art 4/8 D E F Sauerrahm, Käse, Kirschtomaten, Rucola und Parmesan	7,50 EURO	8,50 EURO

\* Edamer



Knoblauchbrot F Pizzaboden mit Knoblauchöl	ca. Ø 24 4,50 EURO	ca. ø 30 5,50 EURO
Pizzabrot 8/F D E Tomatensoße, wenig Käse*	4,50 EURO	5,50 EURO
Margaritha 8/F D E Tomatensoße, viel Käse*	5,00 EURO	6,00 EURO
Salami 1/2/4/8 / F D E Tomatensoße, Käse* und Salami	6,00 EURO	7,00 EURO
Schinken 2/4/8/F D E Tomatensoße, Käse* und Vorderschinken	6,00 EURO	7,00 EURO
Funghi 8/F D E Tomatensoße, Käse* und Champignons	6,00 EURO	7,00 EURO
Duett 1/2/4/8 / F  D  E Tomatensoße, Käse*, Salami und Vorderschinken	6,50 EURO	7,50 EURO
Regina 2/4/8/F D E Tomatensoße, Käse*, Vorderschinken und Champignons	5,50 EURO	7,50 EURO
Trio 1/2/4/8/F D E Tomatensoße, Käse*, Salami, Vorderschinken und Champignons	7,00 EURO	8,00 EURO
Quattro Stagione 1/2/3/4/7/8/F D E Tomatensoße, Käse*, Salami, Vorderschinken, Champignons und Peperoni	7,50 EURO	8,50 EURO
Hawaii 2/4/8/11/F D E Tomatensoße, Käse*, Vorderschinken und Ananas	6,50 EURO	7,50 EURO
Al Tonno 8/F D E H Tomatensoße, Käse*, Thunfisch und Zwiebeln	7,50 EURO	8,50 EURO
Kapern 3/8/11/F D E H Tomatensoße, Käse*, Thunfisch und Kapern	7,50 EURO	8,50 EURO
Mare 8/F D E H Tomatensoße, Käse*, Thunfisch, Champignons und Sardellen	8,00 EURO	9,00 EURO
Frutti di Mare 8/FIDIEIKIM Tomatensoße, Käse*, Meeresfrüchte und Knoblauch	8,00 EURO	9,00 EURO
Schrimps 2/4/8/F D E K Tomatensoße, Käse*, Vorderschinken, Schrimps und Knoblauch	8,00 EURO	9,00 EURO
Quattro Formaggi 8/F D E Tomatensoße, Käse*, Hirtenkäse, Gorgonzola und Mozzarella	8,00 EURO	9,00 EURO
Capriciosa 2/4/8/F D E Tomatensoße, Käse*, Vorderschinken, Champignons und Artischocken	8,50 EURO	9,50 EURO
Serano 2/8/F D E Tomatensoße, Käse*, Seranoschinken, Rucola und Parmesan	8,50 EURO	9,50 EURO

	ca. ø 24	ca. ø 30
O Sole Mio 2/4/8/F D E A Tomatensoße, Käse*, Vorderschinken, Champignons und Ei	7,00 EURO	8,00 EURO
Prima Vera 8/F D E Tomatensoße, Käse*, frische Tomaten und Hirtenkäse	7,00 EURO	8,00 EURO
Bella Italia 8/F D E Tomatensoße, Käse*, Cocktailtomaten, Rucola und Parmesan	7,50 EURO	8,50 EURO
Diavolo 1/2/4/8/F D E Tomatensoße, Käse*, scharfe Salami und scharfe Peperoni	8,50 EURO	9,50 EURO
Allgäu 8/F D E Tomatensoße, Käse*, Limburger, Zwiebeln und Schnittlauch	8,00 EURO	9,00 EURO
Vegetarisch 5/6/8/11/F D E Tomatensoße, Käse*, Champignons, Peperoni, Mais, Paprika und Oliven	8,00 EURO	9,00 EURO
Rößle 1/2/3/4/5/6/8/F D E nach Art des Hauses	9,00 EURO	10,00 EURO

#### \* Edamer

Gerne belegen wir Ihre Pizza auch individuell, jede Zutat bei ø 24 & ø 30 zzgl. 0,50 Euro; Meeresfrüchte, Thunfisch, Sardellen, Schrimps, Gorgonzola und Seranoschinken 1,00 Euro

#### Desserts & Eis

Apfelstrudel 2/3/4/5/8/A D F mit Vanilleeis und Sahne	7,80 EURO
Kaiserschmarrn mit Rosinen, Mandeln & Apfelmus	9,80 EURO
Gemischter Eisbecher 8/11 gemischtes Eis mit Sahne	6,80 EURO

## <u> Heißgetränke</u>

Tasse Kaffee 9	2,20 EURO	Heiße Schokolade 8/11 D	3,00 EURO
Haferl Kaffee 9	3,20 EURO	Schwarztee ₃	2,50 EURO
Espresso 9	2,20 EURO	Früchtetee ₃	2,50 EURO
Cappuccino 8/9 / D	3,20 EURO	Pfefferminztee ₃	2,50 EURO
Latte Macchiato 8/9/D	3,50 EURO	Kamillentee ₃	2,50 EURO



Spritz	6,50 EURO
Martini	3,80 EURO
Hugo	6,50 EURO
Lillet – Wild Berry	6,50 EURO

### Alkoholfreie Getränke

Holulideischoffe 2,00 LORO 5,10 LORO	Mineralwasser Stilles Wasser Pepsi / Pepsi Maxx 1/3/9 Mirinda 1/3 7 up 3 Schwip Schwap 1/3/9 Eisstee Pfirsich 1/2/3/11 Apfelschorle Orangensaftschorle Traubensaftschorle Johannissaftschorle Maracujasaftschorle Holunderschorle	2,20 EURO 2,20 EURO 2,60 EURO	2,80 EURO 2,80 EURO 3,20 EURO 3,20 EURO 3,20 EURO 3,20 EURO 3,10 EURO 3,10 EURO 3,10 EURO 3,10 EURO 3,10 EURO 3,10 EURO 3,10 EURO
--------------------------------------	---	--	---

#### <u> Biere</u>

Büble Edelbräu	0,5	3,70 EURO
Büble Hefeweizen	0,5	3,70 EURO
Alt Kemptener Weiße	0,5	3,70 EURO
Teutsch Pils	0,33	3,00 EURO
Büble Bier Urbayrisch Dunkel	0,5	3,70 EURO
Büble Hefeweizen alkoholfrei	0,5	3,70 EURO
Clausthaler Extra Herb alkoholfrei	0,5	3,70 EURO
Radler Bier mit 7 up 3	0,5	3,90 EURO
Mohren Hefeweizen mit Pepsi 1/3/9	0,5	3,90 EURO
Russ Hefeweizen mit 7 up 3	0,5	3,90 EURO
Gaisenmaß	1,0	12,80 EURO
mit Cognac oder Kirschlikör		
Maß Bier	1,0	7,40 EURO



Rotweine		
Merlot (trocken)	0,25	5,50 EURO
Bardolino (trocken)	0,25	5,50 EURO
Montepulciano (trocken)	0,25	5,50 EURO
Trollinger – Lemberger (halbtrocken)	0,25	5,50 EURO
Rosé		
Weißherbst (lieblich)	0,25	5,50 EURO
	·	
<u>Weißweine</u>		
Pinot Grigio (trocken)	0,25	5,50 EURO
Riesling (halbtrocken)	0,25	5,50 EURO
Weinschorle		
Weinschorle rot / weiß	0,25	4,50 EURO
Weinschorle rot / weiß	0,50	5,00 EURO



Obstler	3,00 EURO	Gspritzter 1/3/9	3,50 EURO
Williams	3,00 EURO	Haselnuss	3,00 EURO
Enzian	3,00 EURO	Barcadi Cola 1/3/9	3,50 EURO



Eierlikör	3,00 EURO	Baileys 8/9	3,00 EURO
Schokolikör weiß 8	3,00 EURO	Jägermeister	3,00 EURO
Ramazzotti	3,00 EURO	Kirschlikör	3,00 EURO
Limoncello	3,00 EURO	Averna	3,00 EURO